
2023 年１0 月吉日 

各位 

 

コンフェックスホールディングス株式会社 

代表取締役社長  昆 靖 

 

ヤマエグループホールディングス株式会社による弊社株式の取得についてのお知らせ 

 

このたび、弊社の筆頭株主であるティーキャピタルパートナーズ株式会社（取締役社長：

佐々木康二、以下「TCAP」）は、ヤマエグループホールディングス株式会社（代表取締役会長

CEO：網田日出人、以下「ヤマエグループ」）に対し、TCAP が管理・運営するファンドが保有

する弊社株式を譲渡することについてヤマエグループと合意し、株式譲渡契約が締結されま

した。両社は 2023 年 12 月末までに株式譲渡を実施する予定です。 

 

これまで弊社は、様々な社会の変化の中で、「お菓子は人々の心を満たすもの。」という思

いを胸に、事業を拡大してまいりました。今後は、大手食品卸売であるヤマエグループの一員

として、株主からの経営・事業運営の支援も受けながら、これまで皆様から頂いたご厚誼により

築き上げることができた弊社グループの事業基盤をさらに強固なものにし、菓子業界において

卓越した企業を目指すとともに、更なる流通サービスの品質向上に努めてまいる所存でござい

ますので、今後とも倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

以 上 


